
                                                                                                          
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(дев’ята  сесія) 
РІШЕННЯ 

 

Від 23.04.2021 року                          с. Нижній Вербіж  
№190-IX/2021 
 

Про передачу на баланс  
Комунального підприємства  
«Ковалівське» автомобіля УАЗ 3962 
 

Розглянувши клопотання старости с.Ковалівка Т.Боднарук та директора 
КП «Ковалівське» В.Долінського, враховуючи висновок комісії з питань 
промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, керуючись 
частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
1. Передати з балансу Нижньовербізької сільської ради на баланс 

Комунального підприємства «Ковалівське» (В.Долінський) автомобіль              
УАЗ 39-62, реєстраційний номер АТ 9606 ВЕ, первісна вартість 30 350,00 грн., 
залишкова вартість 0,00 грн., сума зносу 30 350,00 грн. 

2.    Створити та затвердити склад комісії з передачі-приймання 
вказаного автомобіля, що додається (Додаток 1). 

3.  Закріпити автомобіль УАЗ 39-62, реєстраційний номер АТ9606ВЕ  на 
праві оперативного управління за Комунальним підприємством «Ковалівське» 

(В.Долінський). 

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
(В.Андрейкін). 
 

Сільський голова                                              Ярослав М’якущак 
 
 
 
 
 
 
 

 


